

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 90780787

Data publicarii 12.12.23 Coduri CPV 15813000-0

Pretul estimativ: 2.393,27 RON - 2.393,27 RON

Descriere: METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 49,08 RON 2 buc. 98,15 RON 106,98 RON incl. TVA  
CIRIO Rosii Decojite 3 x 400 g 915967 18,56 RON 4 buc. 74,24 RON 80,92 RON incl. TVA  
FARMER Masline Negre fara Samburi Calibru 121-140 820 g 390609 14,72 RON 2 buc. 29,44  
RON 32,09 RON incl. TVA TOMI Ketchup Marele Dulce 1 Kg 61137 12,17 RON 5 buc. 60,84  
RON 66,32 RON incl. TVA UNIVER Crema Gulas lute 160 g 919308 4,90 RON 3 buc. 14,70 RON  
16,02 RON incl. TVA Barilla Tagliatelle cu Ou 500 g 458211 11,18 RON 5 buc. 55,90 RON  
60,93 RON incl. TVA METRO Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 21,10 RON 2 buc. 42,19 RON 45,99  
RON incl. TVA ATIFCO Fasole cu Bob Mare 900G 106 9,80 RON 2 buc. 19,59 RON 21,35 RON  
incl. TVA Ceapa Galbena 103815 3,00 RON 3.705kg 11,12 RON 12,12 RON incl. TVA METRO  
Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 31,07 RON 2 buc. 62,15 RON 67,74 RON incl. TVA Varza  
Rosie 103563 2,64 RON 3.26 kg 8,61 RON 9,38 RON incl. TVA Ardei California Verde 305570  
13,25 RON 3.46 kg 45,85 RON 49,98 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712  
1,09 RON 10 buc. 10,90 RON 11,88 RON incl. TVA Leustean (Levisticum officinale) 103710  
2,34 RON 10 buc. 23,40 RON 25,51 RON incl. TVA Ciuperici Champignon Gratar 103979 13,41  
RON 3.075 kg 41,25 RON 44,96 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 1,97 RON  
5.26 / 5 kg 10,36 RON 11,29 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 6,86 RON 3  
buc. 20,58 RON 22,43 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 3,33 RO